
 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO 
Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia 
Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 
 

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 004/2022 - SRP. O Pregoeiro da 
Câmara Municipal de Santo Estevão realizará na sede: PP nº 004/2022 - SRP, 
em 25/05/2022, às 08:30hs, certame licitatório com a finalidade de promover 
o registro de preço para a contratação de empresa para a aquisição de 01(um) 
veículo de passeio com a capacidade máxima para 05 pessoas, incluindo o 
condutor, motorização mínima de 1.0 flex, 04 portas e 0km para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. Menor 
preço global. Maiores informações na sede da Câmara, na Praça 07 de 
Setembro, S/N – Bairro: Centro. Fone (75) 3245-1448, e-mail: 
camarasantoestevao@hotmail.com. Santo Estevão-BA, 11/05/2022. Cleiton 
Barreto do Sacramento. Pregoeiro. 

 

 

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 005/2022 - SRP. O Pregoeiro da 
Câmara Municipal de Santo Estevão realizará na sede: PP nº 005/2022 - SRP, 
em 25/05/2022, às 10:30hs, certame licitatório com a finalidade de promover 
o registro de preço para a contratação de empresa para o fornecimento de 
computadores, impressoras e digitalizadora para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. Menor preço global. 
Maiores informações na sede da Câmara, na Praça 07 de Setembro, S/N – 
Bairro: Centro. Fone (75) 3245-1448, e-mail: 
camarasantoestevao@hotmail.com. Santo Estevão-BA, 11/05/2022. Cleiton 
Barreto do Sacramento. Pregoeiro. 

 

 




